

ราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีต

แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนายคำแสง ไชหมื่น ถึงบ้านนายบุญนำ ดวงจันทร์ณี บ้านหนองหล่มใต้ หมู่ที่ 17

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 195 เมตร ลึก 0.50 เมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลห้วยยางกำหนด)

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลห้วยยาง

ราคากลางเมื่อวันที่ กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ดินซุด(ลบ.ม.ปกติ)	95.55	ลบ.ม.	-	-	99	9,459.45	9,459.45	
2	วางระบายน้ำ คอ. (สำเร็จรูป) งานฝาปิดวางระบายน้ำ คสล.	195	เมตร	850	165,750	134	26,130.00	191,880.00	
3	คอนกรีต	8.6	ลบ.ม.	2349	20,201	306	2,631.60	22,833.00	
4	ค่าแรงไม้แบบ	3	ตร.ม.	-	-	115	345.00	345.00	
5	ไม้แบบ คัด 10%	3	ตร.ม.	435	1,305	-	-	1,305.00	
6	ไม้คร่ำ	2.5	ลบ.ฟ.	250	625	-	-	625.00	
7	เหล็กกลม Ø 9 มม.	1021.7	กก.	22.227	22,709	3.3	3,371.61	26,080.94	
8	เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.	1,077.12	กก.	17.994	19,382	3.3	3,554.50	22,936.19	
9	ลวดผูกเหล็ก	26	กก.	60	1,560	-	-	1,560.00	
	รวม							277,024.58	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายกฤษพล คุณแสง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชินทร์ หมูโสภัญ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรพงษ์ ไชยสมบัติ)

(ลงชื่อ)..... ผู้ช่วยคณะกรรมการ

(นายยงยุทธ แก้วบุโฮม)

(ลงชื่อ).....

(นายกฤษพล คุณแสง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....

(นางสาวศรีณญา ไทรักษา)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยยาง